

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 07/2024
Stavba: Kanalizácia a ČOV Liptovský Trnovec

JKSO:
Miesto: Liptovský Trnovec

KS:
Dátum: 27.2.2024

Objednávateľ:
Obec Liptovský Trnovec

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

IČO: 53568982
IČ DPH: SK2121425845

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Marek Antoš

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			280 199,75
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	10,00%	280 199,75	28 019,98
Cena s DPH v EUR			308 219,73

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

27 .02. 2024

s.r.o., r.s.p.
912/13
Svidník
SK2121425845

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 07/2024

Stavba: Kanalizácia a ČOV Liptovský Trnovec

Miesto: Liptovský Trnovec

Dátum: 27.02.2024

Objednávateľ: Obec Liptovský Trnovec

Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

Spracovateľ:

Marek Antoš

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		280 199,75	308 219,73
01	SO01 - Kanalizácia II. etapa, stoka A-1c	194 825,10	214 307,61
02	PS 01.1 Technológia ČOV (II. etapa)	78 374,78	86 212,26
03	SO 10 ČS Vyčistených vôd	6 999,87	7 699,86

Kondor-SP, s.r.o., r.s.p.
Centrálna 812/13
Svidník
IČO: 471234567, IČDPR: SK2121425845

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Liptovský Trnovec - ČOV a Kanalizácia

Objekt:

SO01 - Kanalizácia II. etapa, stoka A-1c

JKSO:

Miesto:

Obec Liptovský Trnovec

KS:

Dátum:

27.02.2024

Objednávateľ:

Obec Liptovský Trnovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

Ing. Stanislav Valčo

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

194 825,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	194 825,10	10,00%	19 482,51

Cena s DPH

v EUR

214 307,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Kondor-SP, s.r.o., r.s.p.

Centrálna 812/13

089 01 Svidník

IČO: 53568982 IČ DPH: SK2121425845

27.02.2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Liptovský Trnovec - ČOV a Kanalizácia

Objekt:

SO01 - Kanalizácia II. etapa, stoka A-1c

Miesto:

Obec Liptovský Trnovec

Dátum:

27.02.2024

Objednávateľ:

Obec Liptovský Trnovec

Projektant:

Ing. Stanislav

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Marek Antoš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

194 825,10

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

185 491,90

1 - ZEMNE PRÁCE

119 470,34

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

5 240,16

8 - RÚROVÉ VEDENIA

60 658,90

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

122,50

HSV - Práce a dodávky HSV

7 300,29

99 - Presun hmôt HSV

7 300,29

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

2 032,91

Kondor-SP, s.r.o., r.s.p.

Centrálna 812/13

vidník

tel: SK2121425845

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a
ČOV II. Etapa

Objekt:

**Liptovský
Trnovec**

Miesto:

Obec Liptovský Trnovec

Dátum:

27.02.2024

Objednávateľ:

Obec Liptovský Trnovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

194 825,10

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

185 491,90

D 1

ZEMNE PRÁCE

119 470,34

1	K	110011020R	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie, plynovodu, káblov	km	0,490	1 828,35	895,89
2	K	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	490,000	0,15	73,50
3	K	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	240,000	5,62	1 348,80
4	K	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	30,000	3,59	107,70
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	34,000	17,35	589,90
6	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	54,000	14,78	798,12
7	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	245,000	20,32	4 978,40
8	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	49,000	1,08	52,92
9	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3	m3	482,450	23,13	11 159,07
10	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	482,450	1,36	656,13
11	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4	m3	482,450	37,34	18 014,68
12	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 4	m3	482,450	2,82	1 360,51
13	K	132311101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	53,600	131,68	7 058,05
14	K	132311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	53,600	24,64	1 320,70
15	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	40,163	66,37	2 665,62
16	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	40,163	7,50	301,22
17	K	133301101	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	40,163	86,92	3 490,97
18	K	133301109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	40,163	14,36	576,74
19	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 727,700	4,53	7 826,48
20	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	220,900	9,13	2 016,82
21	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 727,700	2,98	5 148,55
22	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	220,900	5,08	1 122,17
23	K	161101501R	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	1 045,225	10,28	10 744,91
24	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, ručne	m3	53,600	10,16	544,58
25	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1 147,826	1,82	2 089,04
26	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 2500 m	m3	387,100	5,01	1 939,37
27	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 147,826	2,43	2 789,22
28	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnených	m3	387,100	1,01	390,97
29	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	731,326	4,35	3 181,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	313,600	31,84	9 985,02
31	M	583410001900	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	564,480	26,18	14 778,09
32	K	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	490,000	1,02	499,80
33	M	005720001300	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	15,141	9,05	137,03
34	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	490,000	1,69	828,10
D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							5 240,16
35	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	73,500	59,28	4 357,08
36	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	11,000	9,58	105,38
37	M	592240012800	Betónový vyrovnávací prstnec TBS 625/80	ks	11,000	50,15	551,65
38	K	452386111	Vyrovn. prstence pod poklapy betón B 7,5 (C8/10) otv. výk. v. do 10cm	kus	11,000	20,55	226,05
D 8 RÚROVÉ VEDENIA							60 658,90
39	K	871374050	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 300	m	490,000	4,96	2 430,40
40	M	286140011500	Rúra kanalizačná s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 300 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	81,830	360,24	29 478,44
41	K	877314216	Montáž kanalizačnej PP zátky korugovanej DN 150	ks	17,000	7,54	128,18
42	M	286540148300	Zátka čapová PP, DN 150 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	17,000	30,28	514,76
43	K	877374172	Montáž kanalizačnej PP odbočky korugovanej DN 300	ks	17,000	9,62	163,54
44	M	286510020000	Odbočka prípojná sedlová PP, DN 300/160 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	17,000	55,87	949,79
45	K	881267111	Drenážne potrubie z drenážnych rúrok DN110	m	490,000	8,24	4 037,60
46	K	892101119	Skúška tesnosti kanalizačných šácht DN 1000 vodou	kus	11,000	10,16	111,76
47	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	490,000	3,17	1 553,30
48	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	264,31	528,62
49	K	230120050	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 250	m	490,000	5,04	2 469,60
50	K	894411131	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN nad 300-400 mm	ks	11,000	841,62	9 257,82
51	M	592240003500	Šachtové dno SU-M 600	ks	11,000	430,03	4 730,33
52	M	592240001700	Šachtová skruž TBS 1000/500-S	ks	11,000	55,04	605,44
53	M	592240001400	Šachtový kónus TBS 1000/625-SK	ks	11,000	78,79	866,69
54	K	894416023R	Príplatok za napojenie na jest. kanalizáciu DN300	kus	1,000	13,66	13,66
55	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	11,000	37,87	416,57
56	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400	ks	11,000	218,40	2 402,40
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							122,50
57	K	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného	m2	2 450,000	0,05	122,50
D HSV Práce a dodávky HSV							7 300,29
D 99 Presun hmôt HSV							7 300,29
58	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	777,454	9,39	7 300,29
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							2 032,91
59	K	000600016	Zariadenie staveniska - kanalizácia	ks	1,000	2 032,91	2 032,91

Kondor-SP, s.r.o., r.s.p.
Centrálna 812/13
vidník
02121425845

Výkaz výmer

Stavba : Kanalizácia a ČOV Liptovský Trnovec
Objekt : PS 01.1 Technológia ČOV (II. etapa)

Dátum : 27.2.2024

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky Ostatné

01 Strojnotecnologické zariadenia ČOV

2	MAT	01-02	Potrubié tlakového vzduchu k prevzdušňovacím elementom, PP 40x3,7mm	m	8,000	22,72	181,76
3	MAT	01-03	Potrubié tlakového vzduchu k prevzdušňovacím elementom, PP 63x5,8mm	m	9,000	29,16	262,44
4	MAT	01-04	Potrubié tlakového vzduchu k prevzdušňovacím elementom, PP 32x3,0mm	m	30,000	22,41	672,30
5	MAT	01-05	Prevzdušňovacie jemnobublinné elementy L=750mm	ks	16,000	316,92	5 070,72
6	MAT	01-06	Potrubié tlakového vzduchu, PP 32x3,00 mm	m	14,000	23,13	323,82
7	MAT	01-07	Odplyňovacia zóna, PP r=300mm, L=2,5 m	ks	1,000	106,85	106,85
8	MAT	01-08	Prítokové potrubie aktívnej zmesi, PVC DN 200	m	2,000	59,67	119,34
9	MAT	01-09	Ukľudňujúci valec, PP DN 600, L=2,5 m	ks	1,000	813,57	813,57
10	MAT	01-10	Žľab na vyfľotovaný kal PP, 150x150 mm, L=1m	ks	1,000	500,57	500,57
11	MAT	01-11	Potrubié vyfľotovaného kalu, PP 75x6,8mm	m	5,000	37,75	188,75
12	MAT	01-12	Potrubié vratného kalu, PP 75x5,8mm	m	8,000	40,54	324,32
13	MAT	01-13	Potrubié prebytočného kalu, PP 75x5,8mm	m	11,000	41,13	452,43
14	MAT	01-14	Odtokový žľab na vyčistenú vodu PP, 200x200mm, L=1,5m	ks	1,000	1002,72	1 002,72
15	MAT	01-15	Mamutové čerpadlo PP fi 75mm	ks	2,000	241,24	482,48
16	MAT	01-16	Dúchadlo Q=180 m3/hod, p=50kPa, P=5,5kW	ks	1,000	8865,45	8 865,45
18	MAT	01-18	Miešadlo axiálne ponorné, P=1,25kW/400V/50Hz	ks	1,000	5843,97	5 843,97
40	MAT	01-20	Norná stena PP, 1370x260mm	ks	1,000	108,98	108,98
41	MAT	01-21	Odtokové potrubie vyčistenej vody PVC, DN 200	m	3,000	57,44	172,32
46	MAT	01-26	armatúry a tvarovky na potrubí	kpl	1,000	4910,01	4 910,01
64	MAT	01-44	M a R elektrorozvody	kpl	1,000	9802,69	9 802,69
67	MAT		Vystrojenie ČS na vyčistenú vodu, 2ks ponorné kalové čerpadlá Q=3,5 l/s, H=8,0m, P=0,75kW, 400V/50Hz, 4ks plavákové spínače hladín, uzatváracie armatúry a spätné klapky, rozvod PP DN65	kpl	1,000	9621,44	9 621,44
68	MAT		Doplnenie rozvádzača RM1 a elektroinštalácia	kpl	1,000	10376,66	10 376,66

01 Strojnotecnologické zariadenia ČOV

60 203,59

02 Ostatné náklady

35	MAT	02-01	Montáž strojnotecnologického zariadenia vrátane dopravy 2.etapa	kpl	1,000	15168,85	15 168,85
36		02-02	Prevádzkový poriadok 2.etapa	kpl	1,000	616,03	616,03
37		02-03	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	339,49	339,49
38		02-04	Technická pomoc počas skúšobnej prevádzky + nábeh ČOV	kpl	1,000	2046,82	2 046,82

02 Ostatné náklady

18 171,19

Ostatné Celkom

78 374,78

DPH 10%

7 837,48

CELKOM S DPH

86 212,26

Kondor-SP, s.r.o., r.s.p.
Centrálna 812/13
080 01 Svidník
PH: SK2121425845

Výkaz výmer

Stavba: ČOV Liptovský Trnovec
Objekt: SO 10 ČS Vyčistených vôd

Objednávateľ: Obec Liptovský Trnovec
Zhotoviteľ: Kondor - SP, s. r. o., r. s. p.
Miesto: Liptovský Trnovec

Spracoval: Marek Antoš
Dátum: 27.2.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 831,84

4 Vodorovné konštrukcie

129,20

1	451313541	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostavebného C 25/30 pod dlažbu hr.nad 200 do 250 mm	m2	0,960	13,86	13,31
2	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,848	19,45	94,29
3	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,300	4,78	1,43
4	457313814	Tesniaca vrstva z betónu vodostavebného na svahoch kanálov hr. 250 mm	m2	0,900	13,10	11,79
5	461311610	Pätka pre dlažbu z betónu vodostavebného C 25/30 priemerného prierezu do 0, 20 m2	m3	0,150	55,89	8,38

5 Komunikácie

54,12

6	564962111	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	0,900	6,24	5,62
7	3132472600	Sieť so štvorcovými okami, EN S195T (11343) pozinkovaná 50,0/2,5mm/1,60m	m2	1,050	0,76	0,80
8	567124115	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	2,000	7,98	15,96
9	1561413500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušlachtilých oceľ pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 300 D 1,00 mm	kg	5,000	0,89	4,45
10	597661112	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 hr.do 250 mm z dlažbových kociek veľkých	m2	0,720	37,90	27,29

1 Zemné práce

1 066,88

11	119001411	Dočasné zaistenie potrubia bet. želbet. kam. azc.DN do 200	ks	2,000	5,75	11,50
12	120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	0,027	116,44	3,14
13	120902112	Búranie betónu prostého	m3	0,625	54,19	33,87
14	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,424	0,36	0,87
15	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,508	10,81	48,73
16	131201209	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	4,508	0,56	2,52
17	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	66,400	5,80	385,12
18	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	66,400	0,17	11,29
19	151101101	Paženie a rozopretie sien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	69,620	1,55	107,91
20	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	69,620	0,75	52,22
21	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, do 2,5 m	m3	70,908	1,80	127,63
22	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	9,068	1,19	10,79
23	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	9,068	2,53	22,94
24	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,840	1,24	2,28
25	174101001a	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	61,840	1,23	76,06
26	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,680	5,90	51,21
27	5833136000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 c	t	17,360	6,06	105,20
28	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	38,000	0,11	4,18
29	0057223000	Osivo lipnica lúčná	kg	2,000	2,05	4,10
30	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	38,000	0,14	5,32

Kondor-SP, s. r. o., r. s. p.
Číslo účtu: 2121425845

(2121425845

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
8		Rúrové vedenie				1 211,47
31	871275010	Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného natupo D 110x10,0 mm	m	38,000	0,26	9,88
32	286130022800	Rúra dvojvrstvová SafeTech RC na tlakovú kanalizáciu SDR11, 110x10,0x6 m, materiál: PE 100 RC, WAVIN	m	38,000	5,63	213,94
33	877271012	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 110 mm	ks	7,000	3,45	24,15
34	551110023000	Guľový uzáver závitový 2-dielny, 2", dl. 125 mm, série B3 nerez, plnoprietokový, tesnenie PTFE, IVAR	ks	1,000	73,80	73,80
35	286530074700	T-kus T PE 100 SDR 11 D 125 mm, FRIALEN	ks	1,000	38,80	38,80
36	286530020700	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 110 mm, WAVIN	ks	6,000	18,02	108,12
37	877314140	Montáž kanalizačného PP kolena korugovaného DN 150	ks	2,000	1,45	2,90
38	286540073200	Koleno X-Stream PP, DN 150x15° korugované pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	3,22	6,44
39	877314240	Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 150	ks	4,000	1,25	5,00
40	286540131000	Prechodka KG/X-Stream PP, DN 150/110 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	4,000	28,38	113,52
41	891265321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 100	ks	1,000	4,73	4,73
42	422820000500	Klapka spätná DN 100, typ L 10-117-616 P2	ks	1,000	81,55	81,55
43	894421111	Zriadenie šachtí prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	12,35	12,35
44	592240004300	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/88 KOM V50 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/875x500 mm	ks	1,000	207,17	207,17
45	592240001900	Skrúž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x1000x90 mm	ks	1,000	56,65	56,65
46	592240001700	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x500x90 mm	ks	1,000	36,61	36,61
47	592240001600	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x250x90 mm	ks	1,000	24,79	24,79
PS - kramľové oceľové stupadlo s PE povlakom						
48	592240001400	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	47,88	47,88
KPS - kapsové plastové stupadlo						
49	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	7,48	7,48
50	552410002100	Poklop liatinový T 600 A15, WAVIN	ks	1,000	69,86	69,86
51	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	1,000	24,81	24,81
52	892264111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 100 mm	m	38,000	0,80	30,40
53	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	38,000	0,28	10,64
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				35,40
54	971052441	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 300 mm, -0,18700t	ks	3,000	11,02	33,06
55	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,561	4,17	2,34

Kondor-SP, s.r.o., r.s.p.
Centrálna 812/13
Svidník
IČH: SK2121425845

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
SADOVÉ ÚPRAVY						4 334,77
56.	180402111.S	Založenie trávniku na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením parkového výševom v rovine alebo na svahu v rovine do 1:5	m2	300,000	0,25	75,00
57.	005720001400.S	<i>Ošivá tráv - semená parkovej zmesi</i>	kg	15,450	2,60	40,17
58.	182001111.S	Plošná úprava terénu s urovaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad +- 50 do +- 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	300,000	0,33	99,00
59.	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	300,000	0,06	18,00
60.	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	300,000	0,01	3,00
61.	183101113.S	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	400,000	0,49	196,00
62.	184004211.S	Výsadba sadeníc bez vykopania jamiek a bez donesenia hlíny stromov v. nad 250 do 600 mm, do jamky o priemere 350 mm, hl. 350 mm	ks	400,000	0,22	88,00
63.	05	<i>Vtáči zob vajcolistý (neopadavý) 40/80 cm v črepniku</i>	ks	200,000	1,26	252,00
64.	06	<i>Dráč otavský 30/40 cm v črepniku</i>	ks	200,000	1,98	396,00
65.	183101115.S	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	225,000	1,88	423,00
66.	184004414.S	Výsadba sadeníc bez vykopania jamiek a bez donesenia hlíny stromov (odrastkov)v. nad 1500 do 3000 mm, jamky s priemerom 600 mm, hl. 600 mm	ks	225,000	0,69	155,25
67.	R	Oporný kôl v počte 3 ks na strom s previazaným popruhom	ks	225,000	1,43	321,75
68.	01	<i>Lipa malolistá 170/180 cm v črepniku</i>	ks	65,000	6,99	454,35
69.	02	<i>Breza previsnutá 160/180 cm v črepniku</i>	ks	50,000	5,62	281,00
70.	03	<i>Smrek pichlavý 90/110 cm v črepniku</i>	ks	60,000	7,95	477,00
71.	04	<i>Javor mliečny 150/200 cm v črepniku</i>	ks	50,000	8,12	406,00
72.	184808314.S	Hnojenie sadeníc s premiešaním hnojiva so zeminou, bez dodania hnojiva rýchle rastúcich drevín, pri výsadbe, pripravenými hnojivami v množstve 0,25 kg na 1 sadenicu	ks	625,000	0,20	125,00
73.	251910000100.S	<i>Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené</i>	l	0,198	543,99	107,71
74.	184804112.S	Ochrana drevín pred ohryzením zverou, v rovine alebo na svahu do 1:5, chráničom z drôtového pletiva	ks	225,000	1,13	254,25
75.	184921111.S	Položenie mulčovacej textilie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	25,000	0,57	14,25
76.	693710000100.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 70 g/m2</i>	m2	26,250	0,68	17,85
77.	693710000300.S	<i>Upevňovací kolík 120 mm, k mulčovacej textilii</i>	ks	100,000	0,04	4,00
78.	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	106,000	0,35	37,10
79.	055410000100.S	<i>Mulčovacia kôra</i>	l	3 747,100	0,02	74,94
80.	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	9,625	1,47	14,15

M Práce a dodávky M

135,24

56	998311011	Presun hmôt	t	35,778	3,78	135,24
----	-----------	-------------	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

32,79

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

32,79

57	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	6,000	1,06	6,36
58	628320000400	<i>Pás asfaltový ELASTOBIT PV TOP 42 modrozelený, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL, resp. alternatívny výrobok</i>	m2	6,900	3,83	26,43

Celkom

6 999,87

Kondor-SP, s.r.o., r.s.p.
Centrálna 8/12/13
dník
SK2121425845